Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0008823A50017C0027F800C4F5017254

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2186/05/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após lido em plenário, este pedido de
providências seja encaminhado à SQA para
realização de poda de árvore na rua João da Silva
Silveira, em frente ao número 44..

JUSTIFICATIVA:

Os galhos apresentam risco iminente de queda, o que poderia causar danos a cinco
residências.

Sala de Sessões, 5 de abril de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
Bancada do PSB